АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 01.10.2018                                                                                      № 493-р

г. Кореновск

О проведении месячника «Безопасный труд»
в организациях транспортной отрасли

муниципального образования Кореновский район

В  соответствии  с  Законом  Краснодарского  края  от  3  июня  1998  года
№  133  –  КЗ  «Об  охране  труда»,  в  целях  реализации  государственной
программы Краснодарского края «Содействие занятости населения» и решения
краевой межведомственной комиссии по охране труда (протокол от 14 декабря
2017 года № 4):

1. Провести месячник «Безопасный труд» в организациях  транспортной
отрасли  муниципального  образования  Кореновский  район  в  период  с
01 октября по 31 октября 2018 года.

2.  При  проведении  месячника  «Безопасный  труд»  руководствоваться
методическими  рекомендациями  по  проведению  краевого  месячника
«Безопасный  труд»  в  организациях   транспортной  отрасли  Краснодарского
края,  разработанными  министерством  труда  и  социального   развития
Краснодарского края.

3. Создать рабочую группу по проведению месячника «Безопасный труд»
в  организациях   транспортной  отрасли  муниципального  образования
Кореновский  район  (Далее  Рабочая  группа)  и  утвердить  ее  состав
(прилагается).

4.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  (Диденко)
разместить  настоящее  распоряжение  на  официальном  сайте  администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

5.  Контроль  за  выполнением  настоящего  распоряжения  возложить  на
заместителя  главы  муниципального  образования  Кореновский  район
В.И. Аладина.

6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                         И.А. Максименко

Приложение
к распоряжению администрации

муниципального образования
Кореновский район

от 1.10.2018 № 493-р

СОСТАВ
Рабочей группы по проведению месячника «Безопасный труд»

в организациях   транспортной отрасли муниципального образования
Кореновский район

Аладин
Владимир Иванович

- заместитель  главы  муниципального
образования  Кореновский  район,
председатель рабочей группы;

Швыдкая
Ирина Александровна

- руководитель  государственного  казенного
учреждения  Краснодарского  края  «Центр
занятости  населения  Кореновского  района»,
заместитель председателя рабочей группы (по
согласованию);

Константиниди
Ирина Леонидовна

- Главный  специалист  отдела  трудовых
отношений, охраны труда и взаимодействия с
работодателями  государственного  казенного
учреждения  Краснодарского  края  «Центр
занятости  населения  Кореновского  района»,
секретарь рабочей группы (по согласованию).

Члены рабочей группы:

Сторчун
Борис
Иванович

- начальник  отдела  строительства,  жилищно-
коммунального хозяйства, транспорта и связи
администрации муниципального образования
Кореновский район;

Литовченко
Юрий
Михайлович

- начальник  территориального  отдела
управления  Роспотребнадзора  по
Краснодарскому краю в Выселковском, Усть-
Лабинском,  Кореновском,  Динском  районах
(по согласованию);

Кузнецова
Ольга
Михайловна

-  председатель  районного  координационного
совета  профсоюзов,  председатель  районной
территориальной организации профсоюза

2
работников  государственных  учреждений  и
общественного  обслуживания  (по
согласованию);

Искендеров
Тофик
Нусрат оглы

- председатель  союза  работодателей
«Территориальное  объединение
работодателей  муниципального  образования
Кореновский район» (по согласованию).

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                                  В.И. Аладин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта распоряжения администрации муниципального образования

Кореновский район от 1.10.2018 № 493-р
 «О проведении месячника «Безопасный труд»

в организациях транспортной отрасли
муниципального образования Кореновский район»

Проект подготовлен и внесен:
Ведущий специалист отдела строительства,
 жилищно-коммунального хозяйства,
транспорта и связи администрации
муниципального образования
Кореновский район                                                          М.А. Овсепян

Проект согласован:
Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                                  В.И. Аладин

Начальник
юридического отдела администрации
муниципального образования
Кореновский район                                                                               И.Н. Пивовар

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                         И.А. Максименко

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	РАСПОРЯЖЕНИЕ